TECHNICKE UDAJE

BEF HOME

s zarem vV srdci

Jmenovity tepelny vykon

Ucinnost

Prémér koufovodu

Min. tah (podtlak) pfi jmen. tepelném vykonu
Teplota spalin

Objemovy proud spalin

Emise CO ve spalinach (pfi 13 % O,)
Prach ve spalinach (pfi 13 % O,)
Mnozstvi paliva za hodinu

Palivo

Hmotnost

SEZNAM NAHRADNICH DIiLU

8 kW

84 %

200 mm
12 Pa

257 °C

6 g/s
0,0868 %
18 mg/Nm?
2,7 kg/h
drevo (bukova polena)
376 kg

Sklo Carconové topenisté
1x 1. Dno predni
2. Dno zadni
3.74da
4. Deflektor
500 x 880 x 510 mm 5. Zaslepka

CSN EN
18229

BEF THERMV 8 U
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